

Znak: OŚ-ZP.271.6.2012

Zamawiający:
Gmina Domaniów
Domaniów 56
55-216 Domaniów

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Domaniów

od dnia 28.09.2012

do dnia

Do wszystkich uczestników przetargu

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

„Domaniów – droga dojazdowa do gruntów rolnych – działka nr 378/3 obręb Domaniów”

W związku z zapytaniem do treści SIWZ z dnia 26.09.2012r., działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie I.

1. W udostępnionych przez Inwestora Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych zamieszczona została STWiOR D-06.02.01 "Przepusty pod zjazdami". W SIWZ rozdz. 1 pkt 1.1 Opis przedmiotu zamówienia, w przedmiarze robót oraz w dokumentacji projektowej – część opisowa pkt. 2 Opis przedsięwzięcia w/w przepusty nie są przewidziane do wykonania. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach przedmiotowej inwestycji należy wykonać przepusty pod zjazdami i w jakim zakresie?

Odpowiedź: w STWiOR zawarto zapisy dotyczące przepustów pod zjazdami – część zamieszczona omyłkowo, nie jest przedmiotem zamówienia. Jednocześnie pragnę wyjaśnić, iż STWiOR określa jedynie wytyczne dotyczące jakości wykonania i odbioru poszczególnych robót, natomiast nie może być podstawą do zwiększenia zakresu robót.

Pytanie II.

2. W udostępnionych przez Inwestora Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych zamieszczona została STWiOR D-02.03.01 "Wykonanie nasypów". W SIWZ rozdz. 1 pkt 1.1 Opis przedmiotu zamówienia, w przedmiarze robót oraz w dokumentacji projektowej – część opisowa pkt. 2 Opis przedsięwzięcia w/w nasypy nie są przewidziane do wykonania. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach przedmiotowej inwestycji należy wykonać nasypy i w jakim zakresie?

Odpowiedź: w STWiOR zawarto zapisy dotyczące Wykonania nasypów - część zamieszczona omyłkowo, nie jest przedmiotem zamówienia. Jednocześnie pragnę wyjaśnić, iż STWiOR określa jedynie wytyczne dotyczące jakości wykonania i odbioru poszczególnych robót, natomiast nie może być podstawą do zwiększenia zakresu robót.

3. W udostępnionych przez Inwestora Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych zamieszczona została STWiOR D-04.03.01 "Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych". W przedmiarze robót brakuje pozycji dot. w/w oczyszczenia i skropienia. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie, czy w/w zakres robót należy wykonać w ramach przedmiotowego zadania? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje.

Odpowiedź: w STWIOR zawarto zapisy dotyczące Oczyszczenia i skropienia warstw konstrukcyjnych - część zamieszczona omyłkowo, nie jest przedmiotem zamówienia. Jednocześnie pragnę wyjaśnić, iż STWIOR określa jedynie wytyczne dotyczące jakości wykonania i odbioru poszczególnych robót, natomiast nie może być podstawą do zwiększenia zakresu robót.

Pytanie III.

4. W udostępnionych przez Inwestora Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych można otworzyć jedynie część I. Części II i III zawierają błędy w plikach, które uniemożliwiają ich otwarcie. W części I

STWIOR brakuje specyfikacji dotyczących: robót rozbiórkowych, frezowania nawierzchni bitumicznych, ścieki poboczny, kanalizacji deszczowej, ścieków ulicznych z bet. kostki brukowej, obrzeży betonowych, krawężników betonowych, nawierzchni z bet. kostki brukowej, nawierzchni z kostki kamiennej, nawierzchni tłuczniowej. Ze uwagi na zapisy projektu umowy §1 ust.3, §2 ust.4, §2 ust. 5 prosimy o udostępnić na stronie internetowej brakujących STWIOR.

Odpowiedź: STWIOR część II i III sprawdzono poprawność załączonych plików. Nie stwierdzono uszkodzenia w plikach. Plik STWIOR został spakowany i podzielony na części w celu uzyskania kompletnego pliku należy w pierwszej kolejności pobrać wszystkie części, a następnie rozpoznać ich wypakowywanie od części pierwszej.

W przypadku wystąpienia w STWIOR robót nieuwjętych w przedmiarze i projekcie zagospodarowania terenu, części te należy pominąć. W przypadku pominięcia w STWIOR robót ujętych w przedmiarze i projekcie, odbiór robót, w tym ocena ich jakości będzie odbywała się zgodnie z umową, projektem zagospodarowania przestrzennego a także zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej.

Pytanie IV.

5. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pyt. nr 11 prosimy o udostępnienie na stronie internetowej skorygowanego przedmiaru robót. W/w przedmiar do dnia 26.09.br nie został udostępniony.

Odpowiedź: Na stronie internetowej skorygowany przedmiar został umieszczony, z uwagi na problemy techniczne nie był wyświetlany, problem został usunięty, poprawiony przedmiar załączony.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia nie wprowadzają istotnych zmian w SIWZ, a zatem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

WÓJT

mgr inż. Dorota Suwadek-Schneider